POR FESR 2014-2020

BANDO “AlUTI A PROGETTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETI CO

DEGLI IMMOBILI SEDI DI IMPRESE” DI CUI AL D.D.7012 /2017

GRADUATORIE

GRADUATORIA |

ALLEGATO 5

IMPRESE CON SEDI OPERATIVE NEI COMUNI DEL PARCO AGR ICOLO DELLA PIANA

N. CuUP RAGIONE SOCIALE TITOLO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO PUNTEGGIO
GRAD PROGETTO AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
1 0045 FAGGI ENRICO S.P.A. EN. SA. 379.038,60 113.711,58 76
CO&SO -CONSORZIO PER
LA COOPERAZIONE E LA
SOLIDARIETA'-CONSORZIO |Co&So_Efficientame
2 0112 DI COOPERATIVE SOCIALL- nio 528.095,00 200.000,00 75
SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE
ALLOGGIARE A
3 0043 MYJO S.R.L. IMPATTO ZERO IN 506.937,12 200.000,00 75
FIRENZE
4 0006 EVEREX S.R.L. EVEREX 286.025,70 114.126,66 75
5 0123 | TINTORIA*HERMES - S.R.L. Hermes-FV 50.000,00 20.000,00 72
RICCARDO RAMI STUDIO RICCARDO RAMI
6 0051 SRL STUDIOL 36.071,63 14.428,65 72
RICCARDO RAMI STUDIO RICCARDORAMI
7 0129 SRL STUDIO 2 29.950,00 11.980,00 72
8 0100 IN.TEC. - S.R.L. IEE-Intec 543.610,00 200.000,00 70
9 0065 HOTEL DE LANZI HDL 188.241,80 75.296,72 70
10 0141 DF ELETTRONICA - S.R.L. DF 138.000,00 41.400,00 60
ITALSERRANDE DI
11 0037 GESUALDI NIKOE C. SAS. Italserrande Green 81.568,48 32.627,39 60
TEATRO FRAGRANZE
12 0023 UNICHE S.RL. TFU ENERGY 66.869,13 26.747,65 60
MADALA SOCIETA' .
13 0024 COOPERATIVA hotelbonifacio 48.095,91 19.238,36 60
PELACANI E ROSCHI -
SOCIETA' IN NOME
14 0035 COLLETTIVO DI PELACANI | PALAZZORIDOLFI 241.091,20 96.436,48 59
MATTEO E ROSCHI
ALESSIO
Interventi di
15 0022 FIRENZE INDUSTRIE S.P.A manutenzione 543.641,40 200.000,00 55
straordinaria
16 0042 TWINS S.R.L. TWINS PROJECT 216.251,65 86.500,66 52
ASSOCIAZIONE NELSON
17 0089 MANDELA FORUM LEFE 205.944,40 82.377,76 50




N. CUP RAGIONE SOCIALE TITOLO INVESTIMENTO| CONTRIBUTO PUNTEGGIO
GRAD PROGETTO AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
AMBULATORI DELLA Efficientamento
18 0080 MISERICORDIA S.R.L. - Misericordia Campi 165.362,92 66.144,17 50
IMPRESA SOCIALE Bisenzio
B)SIDE S.R.L. SPORTIVA .
19 0076 DILETTANTISTICA B(M)Side 66.740,55 26.696,22 50
20 0136 ANTONIO STUDIO DI S ENERGY 25.667,40 10.266,96 50

SANTONI ANTONIO




GRADUATORIAI
IMPRESE NON RICADENTI NELLA GRADUATORIA |

N. | cup RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
1 0010 LANZI SR.L. BARC.IF. 579.590.00 200.000,00 82
2 0066 ARAE;ARFEN'CE HTV 212.650,00 85.060,00 79
3 0109 OR'SZZROLNTE EO 832.852.56 180.000,00 77
TOSCANA
4 0097 | ool ieram TPE2017 721.535.63 200.000,00 77
VILLAGGIO MARE
S|
5 0073 | | NIPERSONALE VMS 506.700,00 191.867,39 77
SRL
6 0009 STHSRLL. SATURNIA TUSCANY HOTEL |  149.966,50 59.986 60 77
MUGELGOMME
DI LANINI PAOLO EFFICIENTAMENTO
7 0111 | &C.- SOCIETA' |ENERGETICO MUGELGOMME|  131.249,60 52.499 84 77
IN NOME 2017
COLLETTIVO
L.OM.
PETROLCHIMICI -
8 0014 SOCIETA' A R.C.E. LOM 121.323.73 48.529 49 77
RESPONSABILITA
LIMITATA
9 0020 | L'ARCASRL. ARCAED 83.814.64 32.433 86 77
10 | 0096 BASA SR.L. iREP 557.280,00 200.000,00 76
SAN RANIER
11 | ooss | SAIRANER! SAN RANIER 247.563,25 99.025.30 75
12 | 0106 | C.S.C.-SRL. EFFICIENTAMENTO CSC 110.647,52 44.259 01 75
13 0034 TEMPESTI SPA Cogenerazione_Tempesti 56.896,00 22.758,40 75
GALLENO
14 | 0039 | , AETENO GEF 18 370.200,00 148.080,00 74
LA TRATTORIA DI
15 | o061 LUCAE LA TRATTORIA 145.605,10 58.242.04 74
LORENZO 605, 242,
LEONINI S.N.C.
16 0151 L.D. SSEIT_VICE Loc. La Borra - Soliera 22.261,20 8.904,48 74
SALOMONI S.N.C.
17 | 0046 | DIROBERTA SEE2017 252.783.58 101.113,43 72
SALOMONI & C.
18 | 0088 | MATECSRLL. ECOMAT 210.500,00 63.150,00 72
CONCERIA CILP
SNC DI
19 | 0144 POGGETTI CILP S.N.C. 207.067,81 62.120.34 72
RICCARDO E

DAVIDE




GRAD

CupP

RAGIONE
SOCIALE

TITOLO PROGETTO

INVESTIMENTO
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

PUNTEGGIO

20

0032

MOBILANT S.R.L.

Efficientamento Mobilant srl

180.830,00

72.332,00

72

21

0072

NATURAL LIFE
S.R.L.

NL

482.472,11

125.151,29

70

22

0158

GESTIONE SILO
S.R.L.

SILO

420.908,00

123.976,51

70

23

0029

ANTONIO LUPI
DESIGN S.P.A.

EFFICIENTAMENTODESIGN

206.931,50

62.079,45

70

24

0075

FUSTELCARTON
S.R.L.

ECO-FUSTELCARTON

191.276,70

76.510,68

70

25

0103

DEL COLLE S.R.L.

Del Colle S.r.l.

166.457,60

66.583,04

70

26

0118

G.S.CARTOTECNI
CA DI GJEPALI
SOKOL

EFF. ENERG.

136.076,00

54.430,40

70

27

0153

IDROTHERM 2000
S.R.L.

BEE2017IDRSEDE

1.590.000,00

192.000,00

69

28

0067

GRUPPO COLLE
S.R.L.

RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA

181.645,00

54.493,50

68

29

0150

SENSI VIGNE &
VINI S.R.L. ED IN
FORMA
ABBREVIATA
VIN.SEN. - V.S. -
S.V.V. - SE.VL.

CANTINA EFFICIENTE

298.350,00

89.505,00

67

30

0093

CARNI VAL
SERCHIO
SOCIETA'A
RESPONSABILITA
"LIMITATA

CARNI VALSERCHIO SRL

237.700,00

95.080,00

67

31

0090

MARVIN -
SOCIETA' PER
AZIONI

Sost. caldaia install. impianto
fotovolt.

185.650,00

55.695,00

67

32

0092

NUOVO CENTRO
RISPARMIO
S.R.L.

NUOVO CENTRO RISPARMIO
SRL

173.326,28

66.932,38

67

33

0102

F.LLI PIEROZZI
S.N.C. DI
PIEROZZI MARCO
E LEONARDO

R.E.Fra.Pi

66.650,00

26.660,00

67

34

0086

ENTE
VALORIZZAZIONE
ACQUE MINERALI
(EV.AM.S.P.A)-
SORGENTI E
TERME DEL
MONTE
BELVEDERE -
ALPI APUANE
MASSA (MS)

EVAM 2018

61.350,00

12.270,00

67

35

0142

Confezioni Artini di
Gori Laura

Rifacimento Copertura

31.539,40

12.615,76

67

36

0038

MEDONORATICO
SRL

PARADU’ ECORESORT

455.000,00

182.000,00

66




N. | cup RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
STONEST -
SOCIETA' A
37 | 0054 | SOCETAA EFESTO 261.460,00 104.584,00 65
LIMITATA
PAOLIERI PAOLO
38 | 0017 RS PAOLIERI 78.357.25 31.342.90 65
39 | 0117 | FABBRISR.L. FEE 2 68.568,76 27.427 50 65
40 | 0120 | SOLEVENTO SRL SOLEVENTO SRL 59.078.20 23.631.28 65
41 | oora |SC L’g '\Fg?_LARA - IL CAVALIERE NERO 40.424.00 16.169,60 65
CALZATURIFICIO
a2 | o101 | R HRICED GAIC2017 35.317,00 14.126,80 65
43 | 0160 | REVET SPA. REE2017 117.402.50 23.480.50 62
LP.
LAVORAZIONI
44 | 0147 PARZIALI EFGHI 80.000,00 32.000,00 62
SOCIETA'
COOPERATIVA
LUNA BIANCA DI
45 | 0079 |BINDI EUGENIO E EEFE'SEEIIAC%E;'OE? 78.592.00 31.436.80 62
ANNALISA S.N.C.
CASEIFICIO
MAREMMA DI Efficientamento energetico di
46 | 0026 SPADI Sniamento energeti 71.636,60 28.654.64 62
FORTUNATO & C.
SR.L.
47 | 0050 | EDILCIM SRL VILLA MARE 47.500,00 19.000,00 62
48 | 0130 LAIFE S.P.A. Laife 2017 20.275.00 8.110,00 62
TECNICART -
SOCIETA' A
49 | 0082 | SOSEIAA T.G. 507.899,50 200.000,00 61
LIMITATA
SEVENLIFE
SOCIETA'
50 | 0049 SPORTIVA 7Life Energy 88.450,00 35.380,00 60
DILETTANTISTIC
AARL.
INFORMATICA
EFFICIENTAM. ENERG.
51 | 0068 VALDSIl\IinVOLE Apiacva o euvieg 68.776,00 27.500,00 60
52 | 0052 |3LOGIC MK SR.L. CEE2017_3logic 22.000,00 8.800,00 60
53 | 0115 | FABBRISR.L. FEE 20.597,31 8.238.02 60
54 | 0122 | TIEMME SPA RiMaCo Tiemme Grosseto 310.029.30 62.005.86 59
PORTO ARGOO -
SOCIETA' A .
55 | 0062 | e oo Al ITA Hotel efficiente 208.243.20 83.297.28 59
LIMITATA
MS
56 | 0094 | ARREDAMENTI MSSRL 75.630,00 30.252,00 59

S.R.L.




N. CUP RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE AMMISSIBILE
INDUSTRIAL
57 0040 CHEM ITALIA IRE 39.738,00 15.895,20 59
S.R.L.
58 | 0036 'ND'%SRSLHOES INDIOS SHOES SRL 180.800,00 72.320,00 57
ZURLI
59 0132 LAMBERTO E efficientamento zurli snc 132.000,00 52.800,00 57
LUCIANO S.N.C.
EFFICIENTAMENTO
60 0058 GIOTTO BUS ENERGETICO GIOTTO BUS 104.919,57 41.967,83 57
S.R.L.
2017
ALBERGO LA
61 0128 ROSETTA di Ri.En.A.La.R. 83.588,00 33.435,20 57
MASSAI FRANCO
62 0140 FAMOR S.R.L. FAMORCO 76.904,00 30.761,60 57
63 0099 ALBE';TPOAGOZZI AGEE 379.355,00 95.077,24 55
TOSCANA
64 0166 LAMIERE TLE 303.328,00 90.998,40 55
INDUSTRIE S.P.A.
AUTOMATIC AUTOMATICPRESSSRL
65 0167 PRESS S.R.L. EFFICIENZA ENERGETICA 175.000,00 70.000,00 o5
66 0041 | SIDICOPY S.R.L. Efficientamento Sidicopy 160.355,00 64.142,00 55
METANO METANO SCANDICCI LOW
67 0077 SCANDICCI S.R.L. ENERGY 112.427,50 44.971,00 55
68 | 0156 F'A'\"SMF'?LG'RO FIAMMAEEFICIENZA 78.046,35 31.218,54 55
O.C.A.S. DI
69 0114 |CECCARELLI EC. SO.GE.CA 40.690,00 16.276,00 55
SNC
TVL
ELETTRONICA
70 0137 DEI E.LLI TELLINI TVL SNC 79.608,00 31.843,20 54
& C. S.N.C.
ANDREA
71 0161 VALSEGA ECOVALSEGA 46.634,00 18.653,60 54
72 0138 SWAMP S.R.L. SWAMP 2017 126.510,00 50.604,00 53
73 0110 PROTUR SRL PROTUR2017 369.473,00 147.789,20 52
CORMATEX
S.R.L. -
74 0139 MACCHINARIO EFFECO 117.300,00 46.920,00 52
TESSILE E
IMPIANTI
BARZI| SOCIETA'
A
75 0048 RESPONSABILITA BARZI PROJECT 61.295,00 24.518,00 52
"LIMITATA
CINELLI PIUME E
76 0060 PIUMINI S.R.L. Cinelli Piume e Piumini - 176.790,00 53.037,00 50

riqualificazione




N. CupP RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
HOTEL SAN
MARCO -
77 0125 SOCIETA'A HOTEL SAN MARCO SRL 143.000,00 57.200,00 50
RESPONSABILITA
"LIMITATA
GINO FERRUZZI EFFICIENTAMENTO
78 0164 SRL IMMOBILE VIA CASSIA 185.720,00 74.000,00 37
EFFICIENTAMENTO
79 0053 ILT TECNOLOGIE ENERGETICO DEGLI 375.789,50 112.736,85 32

S.R.L.

IMMOBILI




GRADUATORIA UNICA
(UNIONE DELLA GRADUATORIA | E GRADUATORIAII')

N. CUP RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
1 0010 LANZI S.R.L. B.A.R.C.I.F. 579.590,00 200.000,00 82
2 0066 ARABSARFENICE HTV 212.650,00 85.060,00 79
3 0109 ORISZEOLNTE EO 832.852,56 180.000,00 77
TOSCANA
4 0097 PALLETS SR.L. TPE2017 721.535,63 200.000,00 77
VILLAGGIO MARE
SI
5 0073 UNIPERSONALE VMS 506.700,00 191.867,39 77
SRL
6 0009 STH S.R.L. SATURNIA TUSCANY HOTEL 149.966,50 59.986,60 77
MUGELGOMME
DI LANINI PAOLO EFFICIENTAMENTO
7 0111 & C. - SOCIETA' |ENERGETICO MUGELGOMME 131.249,60 52.499,84 77
IN NOME 2017
COLLETTIVO
L.O.M.
PETROLCHIMICI -
8 0014 SOCIETA'A R.C.E. LOM 121.323,73 48.529,49 77
RESPONSABILITA
"LIMITATA
9 0020 L'ARCA S.R.L. ARCAED 83.814,64 32.433,86 77
10 0096 BASA S.R.L. iREP 557.280,00 200.000,00 76
11 0045 FAG(;IPEﬁRICO EN. SA. 379.038,60 113.711,58 76
CO&SO -
CONSORZIO PER
LA
COOPERAZIONE
ELA
SOLIDARIETA'- -~
12 0112 CONSORZIO DI Co&So_Efficientamento 528.095,00 200.000,00 75
COOPERATIVE
SOCIALI-
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE
ALLOGGIARE A IMPATTO
13 0043 MYJO S.R.L. ZERO IN FIRENZE 506.937,12 200.000,00 75
14 0006 EVEREX S.R.L. EVEREX 286.025,70 114.126,66 75
SAN RANIERI
15 0084 HOTEL SR.L. SAN RANIERI 247.563,25 99.025,30 75
16 0106 C.S.C.-S.R.L. EFFICIENTAMENTO CSC 110.647,52 44.259,01 75
17 0034 TEMPESTI SPA Cogenerazione_Tempesti 56.896,00 22.758,40 75
18 0039 GALLENO GEF 18 370.200,00 148.080,00 74

PLASTICA S.R.L.




N. | cup RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
LA TRATTORIA DI
19 | oo6l LUCAE LA TRATTORIA 145.605.10 58.242.04 74
LORENZO 605, 242,
LEONINI S.N.C.
20 0151 L.D. SSEIT_VICE Loc. La Borra - Soliera 22.261,20 8.904,48 74
SALOMONI S.N.C.
21 | 0046 | DIROBERTA SEE2017 252.783,58 101.113,43 72
SALOMONI & C.
22 | 0088 | MATECSR.L ECOMAT 210.500,00 63.150,00 72
CONCERIA CILP
SNC DI
23 | 0144 POGGETTI CILP S.N.C. 207.067,81 62.120,34 72
RICCARDO E
DAVIDE
24 | 0032 | MOBILANT S.R.L.| Efficientamento Mobilant srl 180.830,00 72.332,00 72
25 | o123 | TINTORIA"HERM Hermes-FV 50.000,00 20.000,00 72
ES-SRL.
RICCARDO RAMI
26 | oos1 | RECASDORAMI| RiccarDO RAMI STUDIOL 36.071,63 14.428,65 72
RICCARDO RAMI
27 | o129 | REGASDORAME| RiccarDORAMI STUDIO 2 29.950,00 11.980,00 72
28 | 0100 | IN.TEC.-SRL. IEE-Intec 543.610,00 200.000,00 70
29 | 0072 NATgRRAI': LIFE NL 482.472.11 125.151,29 70
30 | o158 GESTS'ORNLE SILO SILO 420.908,00 123.976.51 70
ANTONIO LUPI
31 | ooz | ANTOMO LRl | EFFICIENTAMENTODESIGN | 206.931,50 62.079,45 70
32 | 0075 FUSTgffRTON ECO-FUSTELCARTON 191.276,70 76.510,68 70
33 | 0065 | HOTEL DE LANZI HDL 188.241,80 75.296,72 70
34 | 0103 |DEL COLLE SRLL. Del Colle S.r.l. 166.457,60 66.583,04 70
G.S.CARTOTECNI
35 | 0118 | CA DI GJEPALI EFF. ENERG. 136.076,00 54.430,40 70
SOKOL
36 | 0153 'DROTg'EFf_M 2000 BEE2017IDRSEDE 1.590.000,00 | 192.000,00 69
GRUPPO COLLE RIQUALIFICAZIONE
37 | 0067 o C A 181.645,00 54.493,50 68
SENSI VIGNE &
VINI S.R.L. ED IN
38 | 0150 FORMA CANTINA EFFICIENTE 298.350,00 89.505,00 67
ABBREVIATA 350, 505,
VIN.SEN. - V.S. -
S.V.V. - SE.VI.
CARNI VAL
SERCHIO
39 | 0093 SOCIETA' A CARNI VALSERCHIO SRL 237.700,00 95.080,00 67

RESPONSABILITA
"LIMITATA




N. | cup RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
MARVIN - Sost. caldaia install. impianto
40 | 0090 | SOCIETA' PER : - 1mp 185.650,00 55.695,00 67
fotovolt.
AZIONI
NUOVO CENTRO
41 | 0092 RISPARMIO | VUOVO CENTRO RISPARMIO | 153 396 o9 66.932,38 67
SRL
SRLL
F.LLI PIEROZZI
42 | 0102 S.N.C. DI R.E.Fra.Pi 66.650,00 26.660,00 67
PIEROZZI MARCO E.Fra. 650, -660,
E LEONARDO
ENTE
VALORIZZAZIONE
ACQUE MINERAL|
(EV.AM.S.P.A)-
SORGENTI E
43 | ooss | SQRGENIIE EVAM 2018 61.350,00 12.270,00 67
MONTE
BELVEDERE -
ALP| APUANE
MASSA (MS)
44 0142 | Confezioni Artini di Rifacimento Copertura 31.539,40 12.615,76 67
Gori Laura
45 | 0038 MEDO“;ngT'CO PARADU’ ECORESORT 455.000,00 182.000,00 66
STONEST -
SOCIETA' A
a6 | 0054 | SOSCTAR EFESTO 261.460,00 104.584,00 65
'LIMITATA
PAOLIERI PAOLO
47 | o017 OLERIPAD PAOLIERI 78.357,25 31.342,90 65
48 | 0117 | FABBRISRLL. FEE 2 68.568,76 27.427,50 65
49 | 0120 | SOLEVENTO SRL SOLEVENTO SRL 59.078,20 23.631,28 65
50 | oo7a |SC "’g '\F’e'?_LARA - IL CAVALIERE NERO 40.424,00 16.169,60 65
CALZATURIFICIO
51| 0101 | A SRR GAIC2017 35.317,00 14.126,80 65
52 | 0160 | REVETSPA. REE2017 117.402,50 23.480,50 62
L.P.
LAVORAZIONI
53 | 0147 PARZIALI EFGHI 80.000,00 32.000,00 62
SOCIETA'
COOPERATIVA
LUNA BIANCA DI
54 | 0079 |BINDIEUGENIO E EE@SEEI@?)E;&? 78.592,00 31.436,80 62
ANNALISA SN.C.
CASEIFICIO
MAREMMA DI Efficientamento energetico di
55 | 0026 SPADI Sntarnento energeti 71.636,60 28.654,64 62
FORTUNATO & C.
SRL.
56 | 0050 | EDILCIM SRL VILLA MARE 47.500,00 19.000,00 62
57 | 0130 | LAIFESPA. Laife 2017 20.275,00 8.110,00 62




GRAD

CupP

RAGIONE
SOCIALE

TITOLO PROGETTO

INVESTIMENTO
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

PUNTEGGIO

58

0082

TECNICART -
SOCIETA'A
RESPONSABILITA
"LIMITATA

T.G.

507.899,50

200.000,00

61

59

0141

DF ELETTRONICA
-S.R.L.

DF

138.000,00

41.400,00

60

60

0049

SEVENLIFE
SOCIETA'
SPORTIVA
DILETTANTISTIC
AAR.L

7Life Energy

88.450,00

35.380,00

60

61

0037

ITALSERRANDE
DI GESUALDI
NIKO E C. S.AS.

Italserrande Green

81.568,48

32.627,39

60

62

0068

INFORMATICA
VALDINIEVOLE
S.R.L.

EFFICIENTAM. ENERG.
INFORM. VALDINIEVOLE

68.776,00

27.500,00

60

63

0023

TEATRO
FRAGRANZE
UNICHE S.R.L.

TFU ENERGY

66.869,13

26.747,65

60

64

0024

MADALA
SOCIETA'
COOPERATIVA

hotelbonifacio

48.095,91

19.238,36

60

65

0052

3LOGIC MK S.R.L.

CEE2017_3logic

22.000,00

8.800,00

60

66

0115

FABBRI S.R.L.

FEE

20.597,31

8.238,92

60

67

0122

TIEMME SPA

RiMaCo Tiemme Grosseto

310.029,30

62.005,86

59

68

0035

PELACANI E
ROSCHI -
SOCIETA'IN
NOME
COLLETTIVO DI
PELACANI
MATTEO E
ROSCHI ALESSIO

PALAZZORIDOLFI

241.091,20

96.436,48

59

69

0062

PORTO ARGOO -
SOCIETA'A
RESPONSABILITA
"LIMITATA

Hotel efficiente

208.243,20

83.297,28

59

70

0094

MS
ARREDAMENTI
S.R.L.

MSSRL

75.630,00

30.252,00

59

71

0040

INDUSTRIAL
CHEM ITALIA
S.R.L.

IRE

39.738,00

15.895,20

59

72

0036

INDIOS SHOES
S.R.L.

INDIOS SHOES SRL

180.800,00

72.320,00

57

73

0132

ZURLI
LAMBERTO E
LUCIANO S.N.C.

efficientamento zurli snc

132.000,00

52.800,00

57

74

0058

GIOTTO BUS
S.R.L.

EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO GIOTTO BUS
2017

104.919,57

41.967,83

57




N. CuP RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
ALBERGO LA
75 0128 ROSETTA di Ri.En.A.La.R. 83.588,00 33.435,20 57
MASSAI FRANCO
76 0140 FAMOR S.R.L. FAMORCO 76.904,00 30.761,60 57
FIRENZE Interventi di manutenzione
& 0022 INDUSTRIE S.P.A straordinaria 543.641,40 200.000,00 9
78 0099 ALBE';TPOAGOZZI AGEE 379.355,00 95.077,24 55
TOSCANA
79 0166 LAMIERE TLE 303.328,00 90.998,40 55
INDUSTRIE S.P.A.
AUTOMATIC AUTOMATICPRESSSRL
80 0167 PRESS S.R.L. EFFICIENZA ENERGETICA 175.000,00 70.000,00 55
81 0041 | SIDICOPY S.R.L. Efficientamento Sidicopy 160.355,00 64.142,00 55
METANO METANO SCANDICCI LOW
82 0077 SCANDICCI SR.L. ENERGY 112.427,50 44.971,00 55
83 0156 FIAMSMIQLGIRO FIAMMAEFFICIENZA 78.046,35 31.218,54 55
O.C.A.S. DI
84 0114 |CECCARELLIEC. SO.GE.CA 40.690,00 16.276,00 55
SNC
TVL
ELETTRONICA
85 0137 DEI E.LLI TELLINI TVL SNC 79.608,00 31.843,20 54
& C. S.N.C.
ANDREA
86 0161 VALSEGA ECOVALSEGA 46.634,00 18.653,60 54
87 0138 SWAMP S.R.L. SWAMP 2017 126.510,00 50.604,00 53
88 0110 PROTUR SRL PROTUR2017 369.473,00 147.789,20 52
89 0042 TWINS S.R.L. TWINS PROJECT 216.251,65 86.500,66 52
CORMATEX
S.R.L.-
90 0139 MACCHINARIO EFFECO 117.300,00 46.920,00 52
TESSILE E
IMPIANTI
BARZI SOCIETA'
A
91 0048 RESPONSABILITA BARZI| PROJECT 61.295,00 24.518,00 52
'LIMITATA
ASSOCIAZIONE
NELSON
92 0089 MANDELA LEFE 205.944,40 82.377,76 50
FORUM
CINELLI PIUME E Cinelli Piume e Piumini -
93 0060 PIUMINI S.R.L. riqualificazione 176.790,00 53.037,00 =0
AMBULATORI
DELLA
94 0080 MISERICORDIA Efficientamento Misericordia 165.362,92 66.144,17 50

S.R.L. - IMPRESA
SOCIALE

Campi Bisenzio




N. | cup RAGIONE TITOLO PROGETTO INVESTIMENTO | CONTRIBUTO | PUNTEGGIO
GRAD SOCIALE AMMISSIBILE | AMMISSIBILE
HOTEL SAN
MARCO -
95 | 0125 SOCIETA' A HOTEL SAN MARCO SRL 143.000,00 57.200,00 50
RESPONSABILITA
'LIMITATA
B)SIDE S.R.L.
SPORTIVA .
96 | o076 | SPORTVA B(M)Side 66.740,55 26.696,22 50
A
ANTONIO STUDIO
97 | 0136 DI SANTONI S ENERGY 25.667.40 10.266,96 50
ANTONIO
GINO FERRUZZI EFFICIENTAMENTO
98 | 0164 ey RS WIS 185.720,00 74.000,00 37
EFFICIENTAMENTO
99 | oos3 |'LT TECNOLOGIE ENERGETICO DEGLI 375.789,50 112.736,85 32

S.R.L.

IMMOBILI




